MOTORISTA

Nome

ADRIANO PIRES CORREA

ALAN CALISTRO BAU

ALCIERES GUERRA ZANELA
ANDRIO WEBER

BRUNO DALOSTO QUADROS
CESAR AUGUSTO FERRAZ DE SOUZA
CLEITON DA SILVA ANTOCHEVIS
DANIEL ZANELLA

DIEGO GARCIA ANDRADE
EDUARDO DOS SANTOS SCALCON
FILIPI ABADI MACHADO
GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
GUILHERME BEN DA SILVA
LEONARDO BALDIATI CRISTOFARI
MARCELO OLIVEIRA DA SILVA
RAFAEL LOPES RODRIGUES
RICARDO MARTINS NUNES
ROBSON DA SILVA DORNELES
THIAGO SANTOS DA SILVA

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

ADEMILTON PINHEIRO AZAMBUJA
ANTONIO MARCIO SALBEGO RESTA
EDER ADAO CARDOSO AQUINO

EDER COELHO DE SOUZA
ELIZANDRO ZANELA FRIGGI
FERNANDO BRAUNER

FERNANDO KLUG NUNES
HERACLIDES DORNELES GONCALVES

HERTON RODRIGO GONCALVES MOREIRA

JOAO FRANCISCO DA LUZ FERREIRA
JOCIMAR ZAUZA BALDIATTI

JONAS BRUM DA SILVA

JONES CARVALHO BERTI

MARCIO ADRIANO DE ANDRADE SANTOS

MARCOS RENATO VIEIRA DA SILVA
MAURO DE SOUZA PIRES
RODRIGO DE MATOS FREDERICH
TARCISO SILVA RESMINI

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE UNISTALDA

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA

ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO N° 008/2015 - 16/10/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigao
210
632
465
270
373
401
587
300
218
554
202
285
309
448
462
450
606
299
460

Inscrigdo
616
394
257
263
595
630
271
246
349
477
423
571
564
352
400
375
498
452

OBJ
32,00
34,40
28,80
35,20
28,80
32,00
28,80
30,40
28,80
36,80
29,60
32,80
28,80
29,60
29,60
30,40
32,00
31,20
32,00

OoBJ
25,60
26,40
29,60
24,80
26,40
32,80
25,60
24,80
23,20
32,80
28,00
30,40
28,80
23,20
35,20
23,20
27,20
28,80

PV. PR
54,00
58,80
48,60
56,40
58,20
57,00
57,00
52,20
57,00
37,20
54,60
46,80
56,40
45,60
54,60
48,00
45,00
54,00
58,80

PV. PR
24,00
26,00
53,00
30,00
53,00
56,00
53,00
51,00
51,00
57,00

6,00
32,00
0,00
9,00
51,00
0,00
49,00
51,00

Resultado
86,00
93,20
77,40
91,60
87,00
89,00
85,80
82,60
85,80
74,00
84,20
79,60
85,20
75,20
84,20
78,40
77,00
85,20
90,80

Resultado
49,60
52,40
82,60
54,80
79,40
88,80
78,60
75,80
74,20
89,80
34,00
62,40
28,80
32,20
86,20
23,20
76,20
79,80
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